

Projekt Solidny Pracodawca Roku: Inwestycja w Kapitał Ludzki

Co składa się na sukces firmy? Biznesplan? Nakłady finansowe? A może po prostu szczęście? Zapewne każdy z tych elementów, ale niewątpliwym atutem dobrze prosperującego przedsiębiorstwa jest inwestycja w kapitał ludzki. Tutaj pojawia się nasz prestiżowy projekt Solidny Pracodawca Roku.



O Naszym Programie:

Celem programu Solidny Pracodawca Roku jest wyłonienie najlepszych pracodawców w Polsce, szczególnie tych, którzy promują najciekawsze rozwiązania z zakresu HR. Program odbywa się w kilku równorzędnych kategoriach branżowych, regionalnych, oraz ogólnopolskiej. Nasza inicjatywa to nie tylko wyróżnienie, lecz również szansa na promocję własnych sukcesów w ogólnopolskich mediach.

Weryfikacja:

Spośród tysięcy firm w kraju, selekcjonujemy te, które mogą zaważczyć o tytuł Solidnego Pracodawcy

Roku. Nasza weryfikacja opiera się na standardowych działaniach dziennikarskich, ale również na rekomendacjach od instytucji takich jak urzędy pracy czy Państwowa Inspekcja Pracy. Naszą pracę wspierają patroni, takie jak Stowarzyszenie Agencji Zatrudnienia i Pracodawcy RP.

Co Nas Wyróżnia?

Organizatorem programu Solidny Pracodawca Roku jest redakcja pracująca nad związanymi z przedsięwzięciem tytułami prasowymi. Laureaci projektu zyskują szansę zaprezentowania swoich mocnych stron w ogólnopolskich dziennikach opiniotwórczych, budując w ten sposób swoją markę oraz zyskując prze-

wagę w konkurencyjnym otoczeniu. Zdobyć tytułu to nie tylko prestiżowe wyróżnienie, ale również okazja by stać się częścią większej idei, której celem jest promowanie pozytywnych praktyk biznesowych.

Kolejna Edycja, Kolejna Szansa:

Organizatorzy: „Strony Biznesu Plus”, „Strony Rynku” oraz „Rzecz o Biznesie” co roku sukcesywnie realizują program Solidny Pracodawca Roku, wspierając firmy, których polityka personalna jest na najwyższym poziomie. Kolejne lata przynoszą wiele pozytywnych zaskoczeń i nowości w zakresie HR. Jeśli czujesz, że Twoja firma to solidny pracodawca, zgłoś się do nas!



KONTAKT:
Tina Dej

Dyrektor Programu Solidny Pracodawca Roku
tel. (32) 413-07-31, kom. 736-343-470
e-mail: t.dej@solidnypracodawca.pl

WWW.SOLIDNYPRACODAWCA.PL